
◄ Aug 2014 ~ September 2014 ~ Oct 2014 ► 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

  5     الأسبوع الثاني
 

6  
 

 المحاضرة الأولى     الأسبوع الأول
 

مناقشة الخطه والمنهج 
 بشكل عام

12  
 

13  
 

14  
 الأسبوع الثالث:
 الفصل الأول 
 حقيقة الزكاة وحكمتها

15  
 

16  
 الأسبوع الثالث:

الأول تابعالفصل   

17  
المحاضر الأضافية من 

بنفس قاعه  4الساعه 
 المحاضرة
 الفصل الثاني  

18  
 الأسبوع الثالث:

الثاني تابعالفصل   
 

19  
 

20  
 

21  
 الأسبوع الرابع

22  
 

23  
 اليوم الوطني

24  
 

25  
 بداية اجازه الحج

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

Notes: 

 

 

 

http://www.wincalendar.com/August-Calendar/August-2014-Calendar.html
http://www.wincalendar.com/October-Calendar/October-2014-Calendar.html


◄ Sep 2014 ~ October 2014 ~ Nov 2014 ► 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

   1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 الأسبوع الخامس:
 الفصل الثالث
 وعاء الزكاه

13  
 

14  
تابع الأسبوع الخامس : 

 الفصل الثالث

15  
 

16  
 تابع الفصل الثالث 
 

17  
 

18  
 

19  
الأسبوع السادس : 
 الفصل الرابع 

الزكويهالادارة   

20  
 

21  
الأسبوع السادس : 
 الفصل الرابع
 الاداره الزكويه 

22  
 

23  
الأسبوع السادس : 
تكملة الفصل الرابع + 
 تمارين

24  
 

25  
 

26  
 الأسبوع السابع :
مراجعة الفصول + 
  تمارين

27  
 

28  
 الأسبوع السابع :
مراجعة الفصول + 
 تمارين 

29  
 

30  
 الأسبوع السابع :
 الاختبار الشهري الأول

درجه  03  
كتاب الزكاه كامل + 

  التمارين

31  
 

Notes: 

 

 

 

http://www.wincalendar.com/September-Calendar/September-2014-Calendar.html
http://www.wincalendar.com/November-Calendar/November-2014-Calendar.html


◄ Oct 2014 ~ November 2014 ~ Dec 2014 ► 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

      1  
 

2  
 الأسبوع الثامن:
الفصل الأول  حقيقة 
 الضريبه

3  
 

4  
 الأسبوع الثامن:

الفصل الأول تابع ا  

5  
 

6  
 الأسبوع الثامن:

الفصل الثاني تسوية 
 الضريبه 

7  
 

8  
 

 الاسبوع التاسع 9
 الفصل الثاني تابع 

10  
 

11  
 الفصل الثالث
 نطاق الضريبه 

12  
 

13  
 الفصل الثالث تابع
 

14  
 

15  
 

16  
 الفصل الثالث تابع 

17  
 

18  
 الفصل الثالث تابع 

19  
 

20  
 الأسبوع العاشر:
الفصل الرابع  قواعد 
 المحاسبة الضريبيه 

21  
 

22  
 

23  
:11الأسبوع   

 الفصل الرابع تابع 

24  
 

25  
 

:11الأسبوع   
 الفصل الرابع تابع 

26  
 

27  
 

:11الأسبوع   
الخامس تحديد الفصل 

 الوعاء الضريبي

28  
 

29  
 

30  
 

Notes: 

 

 

 

http://www.wincalendar.com/October-Calendar/October-2014-Calendar.html
http://www.wincalendar.com/December-Calendar/December-2014-Calendar.html


◄ Nov 2014 ~ December 2014 ~ Jan 2015 ► 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

:11الأسبوع   
  الخامس تابع الفصل 

1  
 

2  
:11الأسبوع   

الفصل الخامس تابع   ا  

3  
 

4  
:11الأسبوع   

 الفصل الخامس تابع  

5  
 

6  
 

7  
:10الأسبوع   

تمارين على الفصل 
  الخامس

8  
 

9  
:10الأسبوع   

الاقرارات الضريبيه 
 والزكويه

10  
 

11  
:10الأسبوع   

 

الاقرارات الضريبيه 
 والزكويه

12  
 

13  
 

14  
:14الأسبوع   

 الفصل السابع
  الادارة الضريبيه

15  
 

16  
:14الأسبوع   

الفصل السابع الاداره 
 الضريبه

17  
 

18  
:14الأسبوع   

الفصل السابع تطبيقات 
   

19  
 

20  
 

21  
الاختبار الشهري الثاني 
على كتاب الضريبه 

درجه  03كامل من   

22  
 

23  
  مراجعة نهائيه

24  
 

25  
 مراجعة نهائيه

26  
 

27  
 

28  
بداية الاختبارات 
 النهائية
 

29  
 

30  
 

31  
 

Notes: 

 

 

 

http://www.wincalendar.com/November-Calendar/November-2014-Calendar.html
http://www.wincalendar.com/January-Calendar/January-2015-Calendar.html


◄ Dec 2014 ~ January 2015 ~ Feb 2015 ► 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

    1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

 

http://www.wincalendar.com/December-Calendar/December-2014-Calendar.html
http://www.wincalendar.com/February-Calendar/February-2015-Calendar.html

